

Ryttertransport ApS

c/o Søren Hansen, Rendbækvej 23, 9493 Saltum

CVR-nr. 33 14 51 52

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Søren Engelbreht Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryttertransport ApS c/o Søren Hansen Rendbækvej 23 9493 Saltum CVR-nr.: 33 14 51 52 Stiftet: 21. august 2010 Hjemsted: Saltum Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 11. regnskabsår
Direktion	Søren Engelbreht Hansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Ryttertransport Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.148.525 kr. mod 582.009 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565.092 kr. mod 316.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.148.525	582.009
1 Personaleomkostninger	-2.245.581	-186.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.614	-2.433
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.274	-2.310
Resultat før skat	734.056	390.581
Skat af årets resultat	-168.964	-74.001
Årets resultat	565.092	316.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	365.092	316.580
Disponeret i alt	565.092	316.580

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	829.597	187.567
Materielle anlægsaktiver i alt	829.597	187.567
Anlægsaktiver i alt	829.597	187.567
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	856.329	75.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
Andre tilgodehavender	420.209	116.500
Periodeafgrænsningsposter	47.849	0
Tilgodehavender i alt	1.364.387	191.650
Likvide beholdninger	187.602	569.359
Omsætningsaktiver i alt	1.551.989	761.009
Aktiver i alt	2.381.586	948.576

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	608.873	243.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	888.873	323.781
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	119.669	33.345
Hensatte forpligtelser i alt	119.669	33.345
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.753	0
Selskabsskat	6.887	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.640	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.592	91.287
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.150	0
Selskabsskat	40.656	40.656
Anden gæld	824.006	459.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.290.404	591.450
Gældsforpligtelser i alt	1.373.044	591.450
Passiver i alt	2.381.586	948.576

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	-72.799	0	7.201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>316.580</u>	<u>0</u>	<u>316.580</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	243.781	0	323.781
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>365.092</u>	<u>200.000</u>	<u>565.092</u>
	<u>80.000</u>	<u>608.873</u>	<u>200.000</u>	<u>888.873</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.232.296	186.685		
Andre omkostninger til social sikring	13.285	0		
	<u>2.245.581</u>	<u>186.685</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	32.274	2.310		
	<u>32.274</u>	<u>2.310</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.753	0	75.753	0
Selskabsskat	6.887	0	6.887	0
	<u>82.640</u>	<u>0</u>	<u>82.640</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 531 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.493 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med en uopsigelseperiode på 27 måneder og en samlet ydelse på 405 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ryttertransport Holding ApS, CVR-nr. 42798339, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
